“Blerje Elektropompa dhe panele  per SHRUKE”, Procedurë e hapur - mallra, me afat 

sipas kërkesave të AK deri me 31.12.2025” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): (FPP) 

42122000-0 (POMPA) 44175000-7(PANELE) 42122130-0(POMPA UJI) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 34 852 125 (Tridhjetë e katër milion e teteqind e pesedhjete e 

dy mije e njeqind e njezet e pese Lekë), pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19. 05. 2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan